



PRODUKT - INFORMATION

Vorarlberg Milch Ländle Raclette Käse ca.3,8kg

Allgemeine Informationen:

Artikelnummer:	400846
Informationsbereinsteller:	Vorarlberg Milch eGen
Kontaktadresse:	Vorarlberg Milch eGen Nofler Straße 62, A-6800 Feldkirch
Marke:	Vorarlberg Milch
Regulierter Produktname:	Österreichischer Schnittkäse 50% Fett i. Tr., aus pasteurisierter Milch
Ursprung:	ÖSTERREICH
Herkunft Primärzutat:	Milch aus Österreich
GPC-Warengruppe:	Käse / Käseersatz (leicht verderblich)
Netto-Inhalt:	3.816 Kilogramm
Verpackungseinheit:	SW



Allergene:

1. Enthält (G) Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (einschließlich Laktose)

Ernährungsinformation:

Per 100 Gramm (Unzubereitet)

1. Energie (ungefähr 370kcal/1535 kJ)
2. Fett (ungefähr 30.0Gramm)
3. Fett, davon gesättigte Fettsäuren (ungefähr 20.0Gramm)
4. Kohlenhydrate (ungefähr 0.0Gramm)
5. Kohlenhydrate, davon Zucker (ungefähr 0.0Gramm)
6. Eiweiß (ungefähr 25.0Gramm)
7. Salz (ungefähr 2.4Gramm)

Inhaltsstoffe:

Zutaten: MILCH, Speisesalz, Mikroorganismenkulturen, Labaustauschstoff

Sonstige Informationen:

Aufbewahrungshinweise:	gekühlt (+4°C bis +8°C) mindestens haltbar bis: siehe Aufdruck
Gesundheitshinweise:	unter Schutzatmosphäre verpackt
Verpflichtende Hinweise:	unter Schutzatmosphäre verpackt

Generiert: 11.10.2024

Information: 09.10.2024

Hinweis: Alle Angaben ohne Gewähr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen